3. ιχῖναι] Cod. Vind. A. ιχῖνα.

ib. ἀνάγκην] Codd. Darm. et Med. A.

(hic ex corr.) ἀνάγκην. Edit. ἀνάγκη.

ib. οὐς τα ὅντα] Ita Codd. omnes: sed Ed. ὅτα.

4. ισάγοντο] Cod. Mon. C. ισάγοντο.

ib. ἄλλα] Cod. Med. B. ἄλλας.

5. ποιεῖ] Cod. Ciz. ποιεῖν.

6. δὲ ιτὶ] Cod. Vat. δὲ ιτὶ cum Marc.

ib. ἀτ’ αὐτᾶς] Codd. Marc. A. Μον.

C. ιτ’ αὐτᾶς; hic in marg.: “ Stoicorum

est illud dogma.”

7. οὐ μόνον] Codd. Darm. Marc. B. et

Med. A. (hic ex corr.) οὐ μόνον. Et ita

scripsimus Edit. μόνον οὐ. Marc. B. οὐσαν

προ κινοῦσαν.

8. ταύτην] Cod. Mon. A. τοίσιν.

11. κινουμένων] Edit. μὴ κινουμ. sed vo-

cem μὴ omitunt Codd. omnes, et non nisi

Vat. eam in marg. habet cum Ed. Con-

tra ad unum omnes et Fic. ante ιτε αὐτῶν addunt οὐς; et pro αὐτῶν habent ιαντῶν

Codd. Ciz. Marc. A. Μον. C. Med. A.

B. Vat. Sed Vat. in marg. obelum habet.

12. οὐ ιχάστη] Codd. Marc. C. Med. B.

omittunt in.

14. σχηματισμοῖς] Cod. Ciz. σχισμα-

τοῖσιν.

15. προρρήσεως] Ita Codd. ad unum

omnes; sed Ed. προρρήσιν. Cf. Annott.

ferentes, et fortuna diversæ nos admonent, ut remotiores causas perscrutemur. Itaque cum philosophi nunquam in propinquis eausis conquiescere vellent, quicunque principia corporea posuerunt, velut atomos, earum motu impulsibusque et complicationibus mutuis singula facientes, dixerunt ea conditione fieri, atque se habere singula, qua illa principia coēunt, faciuntque atque patiuntur: nostros quoque impetus affectionesque tales esse, quales illa faciunt. Hi ergo necessitatem hanc in principiis, et in iis, quae sunt ab illis, passim rebus inducent: et quæcumque alia quis corpora esse principia dicit, ab eisque omnia fieri, is nimis necessitatē euīdam in his fundatā, servire omnia putat. Alli vero, ad ipsum universi principium ascendentēs, ab ipso euncta deducunt, atque causam hanc pri- mā per omnia se diffundere, neque movere so-

lum, verum etiam singula facere arbitrantur. Quam quidem et fatum vocant, fatum existimantes causam potentissimam cuncta moventem, non modo cætera quoteunque fiunt, sed cogitationes quoque nostras ex ipsis motionibus proficiunt: non aliter quam in animali partes singulae moveantur, non quidem a se ipsis, sed ab eo, quod in quolibet animali obtinet principatum. Alii præterea totius mundi circuitum omnia completentem, motuque singula facientem, atque habitibus configurationibusque stellarum tam errantium, quam non errantium, mutuis peragente fatum judieant. Et prædictionibus per cælestia factis freti, singula inde fieri arbitrantur. Posset insuper aliquis alia quadam ratione describere fatum, dicens, id esse complexionem mutuam eausarum, seriemque connexam desuper emanantem, per quam posteriora semper priori-